
                              

 

 

 

東日本大震災のお見舞い 

 

 

 

 東日本大震災により被災された方々、被災地にご家族、親類、知人をお

持ちの方々に、心よりお見舞い申し上げますとともに、犠牲になられた

方々とご遺族の皆様に、深くお悔やみ申し上げます。 

また、被災地以外の方々におかれましても、停電や交通事情の悪化など、

大変ご苦労されていることと拝察いたします。 

ＮＰＯ法人野生動物救護獣医師協会といたしましては、僅かではござい

ますが、日本赤十字社、緊急災害時動物救援本部および、社団法人日本獣

医師会を窓口として、震災義援金をお送りさせていただきました。また、

地震・津波の影響による油汚染鳥の救護や情報整備など、被災動物救護活

動を通した支援活動に取り組んでまいります。 

被災地の一日も早い復興を、心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

特定非営利活動法人 

野生動物救護獣医師協会 

会 長 新 妻 勲 夫 

 


